
cr
ea

te
d 

on
 1

5.
 M

ar
ch

 2
02

5,
 1

2:
04

 a
m

115-11270 SOFTFIX M

L

W

Anwendungsbereich Innenanwendungen

Ausführung unverzahnt

Betriebstemperatur -40 °C bis +85 °C

Brandschutzeigenschaften UL94 HB

Breite (W) 11,0 mm

Bündel Ø max. 65,0 mm

Dicke (T) 2,3 mm

Gewicht pro Einheit (netto) 0,006949 kg

Halogenfrei Ja

Inhalt per Packung

Länge (L) 260,0 mm

Lösbarer Verschluss Ja

Mindesthaltekraft 123 N

Inhalt 8 ST

Produktgruppe Kabelbinder ohne Verzahnung aus flexiblem TPU Material

Produktfamilie SOFTFIX Familie

Material Thermoplastisches Polyurethan (TPU)

Farbe Schwarz (BK)

Technisches Datenblatt 

Artikelnummer:

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Die Überprüfung der Gebrauchstauglichkeit für einen bestimmten Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden.


